

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณบ้านเลขที่ ๒๑๑ และบ้านเลขที่ ๒๔๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๕๐ - ๓.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๒๐๒.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๑๒๖,๓๗๘.๕๕ (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณบ้านเลขที่ 211 และบ้านเลขที่ 247 หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.50-3.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 202.50 ตารางเมตร
และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงชั้นพื้นทาง							
	1.1 งานฉาบปูนและขูดตอ ขนาดหนักร	ตร.ม.	202.50	5.56	1,125.90	1.3642	7.58	1,534.95
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.25	504.43	10,214.70	1.3642	688.14	13,934.83
	2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc	ตร.ม.	202.50	365.49	74,011.72	1.3642	498.60	100,966.50
	2.3 รอยต่อเคื่องหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.00	154.84	2,477.44	1.3642	211.23	3,379.68
	2.4 งานไหล่ทางวัสดุรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	2.25	204.75	460.68	1.3642	279.31	628.44
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	15.00	290.00	4,350.00	1.3642	395.61	5,934.15
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				92,640.44			126,378.55
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทห้าสิบห้าสตางค์)								คิดเป็นราคากลาง
								126,378.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

92,640.44

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3667/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง